[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2013                                    № 81
                         г. Грязовец
О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 20.12.2012  № 100 «О бюджете Грязовецкого муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
В связи с изменением межбюджетных трансфертов из областного бюджета и Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов,
Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Земского Собрания района от 20.12.2012 № 100 «О бюджете Грязовецкого муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета района на 2013 год:
- Общий объем доходов в сумме  824798,3 тыс. руб.

- Общий объем расходов в сумме 830779,7 тыс. руб.

- Дефицит в сумме 5981,4 тыс. руб., или 2,9 процента от общего объема доходов без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений».
2. Приложения № 2, 10, 11, 12, 21  изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Грязовецкого муниципального района –
председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин